[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

От 12.12.2013

№ 2960-ра
Об исключении из резерва
управленческих кадров организаций
для замещения должностей
руководителей муниципальных
учреждений и муниципальных
предприятий муниципального
образования город Пыть-Ях

В соответствии с постановлением администрации города от  27.12.2012                  № 354-па «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Пыть-Ях»:
1.
Исключить из резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Пыть-Ях Яковлева Сергея Викторовича, в связи с его назначением на должность главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница».
2.
Сектору кадров и муниципальной службы управления делами администрации города Пыть-Яха (Я.Ю.Каримова) довести до сведения лица, исключенного из резерва управленческих кадров организаций, настоящее распоряжение в течение одного месяца с момента его издания.
3.
Отделу по информационным ресурсам управления делами                           (С.Г. Карауш)  разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет в разделе «Муниципальная служба».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер

[image: image1.jpg]